
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

04 июня 2021 года                                                                                           № 3-2 

 

Санкт-Петербург 

 

Об освобождении от обязанностей членов участковых  

избирательных комиссий с правом решающего голоса  

до истечения срока полномочий  
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», на основании письменных заявлений членов участковых 

избирательных комиссий с правом решающего голоса территориальная 

избирательная комиссия № 30 ре ш и л а : 

 

1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных 

комиссий с правом решающего голоса до истечения срока полномочий лиц 

согласно приложению к настоящему решению. 

2. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, участковые комиссии избирательных участков, 

указанные в приложении. 

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии № 30 в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 30 В.А. Соколова. 

 

 

Председатель                                                                           В.А. Соколов 

 

Секретарь                                                                                 Н.Н. Барихновская 



 

Приложение  

к решению территориальной  

избирательной комиссии № 30  

от 04.06.2021 № 3-2 

 

 

Список членов участковых 

 избирательных комиссий с правом решающего голоса 

 

Территориальная избирательная комиссия № 30  

 

№ 

УИК 

ФИО Субъект предложения кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

2233 Курмышов  

Василий  

Михайлович 

собрание избирателей по месту работы 

2234 Смирнова  

Татьяна  

Михайловна 

Региональное отделение Политической партии 

«Трудовая партия России» в Санкт-Петербурге 

2238 Лаврентьев  

Николай 

Владимирович 

Политическая партия «Российская 

объединенная демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

2238 Налабордина 

Екатерина  

Викторовна 

Региональная правозащитная общественная 

организация «Милосердие» 

2242 Григорьева  

Светлана  

Сергеевна 

собрание избирателей по месту работы 

2242 Бейшан  

Ольга  

Викторовна 

Региональное отделение в городе  

Санкт-Петербурге Политической партии 

«Гражданская Платформа» 

2242 Скрипниченко 

Анастасия  

Павловна 

собрание избирателей по месту работы 

2244 Явдощук  

Игорь  

Борисович 

Политическая партия «Российская 

объединенная демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

2246 Алимов  

Сергей  

Владимирович 

Региональное отделение Политической 

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  

в городе Санкт-Петербурге 

2248 Платонова  

Анна  

Святославовна 

Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного творчества 

«Гаудеамус» 



2248 Решетникова  

Светлана  

Валентиновна 

собрание избирателей по месту работы 

2249 Фатьянова  

Ирина  

Сергеевна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

политической партии «Российская 

объединенная демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

2250 Дембицкая  

Наталья  

Вячеславовна 

Региональная правозащитная общественная 

организация «Милосердие» 

2250 Белькович  

Вероника 

Владимировна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Общероссийской политической партии 

«Народная партия «За женщин России» 

2250 Войчинская  

Людмила  

Сазонтовна 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

2253 Петухов  

Андрей  

Николаевич 

Региональное отделение в Санкт-Петербурге 

Всероссийской политической партии 

«ПАРТИЯ РОСТА» 

2259 Жукова  

Анастасия  

Михайловна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Общероссийской политической партии 

«Народная партия «За женщин России» 

2259 Шевчук  

Наталья  

Георгиевна 

собрание избирателей по месту работы 

2260 Зверев  

Андрей  

Сергеевич 

собрание избирателей по месту жительства 

2260 Ивлицкий  

Вадим  

Николаевич 

собрание избирателей по месту жительства 

2260 Королев  

Константин 

Михайлович 

Политическая партия «Российская 

объединенная демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

2260 Майкова  

Анастасия  

Сергеевна 

собрание избирателей по месту работы 

2260 Майкова  

Марина  

Михайловна 

собрание избирателей по месту работы 

2260 Пасичная  

София  

Александровна 

собрание избирателей по месту работы 



2260 Пасичный  

Константин 

Александрович 

собрание избирателей по месту работы 

2260 Ревякин  

Денис  

Александрович 

Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного творчества 

«Гаудеамус» 

2260 Смолин  

Никита  

Александрович 

собрание избирателей по месту жительства 

2260 Третьякова  

Ирина  

Константиновна 

собрание избирателей по месту работы 

2261 Бороздина  

Татьяна  

Юрьевна 

Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного творчества 

«Гаудеамус» 
 


